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Vážení spoluobčané, 

jsem velice rád, že Vás mohu opět pozdravit a říci Vám pár slov. Doufám, že dlouho 

trvající parné dny jste ve zdraví přežili, alespoň trochu si odpočinuli a načerpali nějaké 

síly pro nadcházející měsíce. Věřím, že i příroda se nám umoudří, začne pravidelně 

pršet, bude dostatek vody. Některým třeba chybí sekání trávy, těm přeji, ať si ještě 

seknou. Houbařům přeji, ať na podzim mají plné košíky. Všem nám přeji ještě dlouhé 

slunečné babí léto, na zimu je ještě, myslím si, brzy. 

 Prázdniny opět utekly jako voda. Všem nadšeným dětem přeji hodně úspěchů ve 

školních lavicích, nejlépe samé jedničky a pochvaly od hodných učitelů. 

Jistě víte, že co nevidět se budou konat komunální volby do zastupitelstev obcí, 

tedy i do zastupitelstva obce Tupadly. Ve volebním období 2014 – 2018 si zastupitelstvo 

obce Tupadly určilo cíle, které chtělo v daném období splnit. Myslím si, nebo alespoň 

doufám, že se nám je s jednou výjimkou splnit podařilo. Věřím, že nové zastupitelstvo 

rekonstrukci ulice za krámem provede během roku 2019. Rád bych teď pouze 

poděkoval všem současným zastupitelům za jejich přístup a vykonanou práci v právě 

končícím volebním období, velice si jich vážím. 

Nakonec bych Vás  všechny  rád  pozval jako dlouholetý člen TJ. Star Tupadly na 

oslavy 90-ti let od  založení  klubu, které pokračují dne 28. 9. 2018 utkáním s hráči týmu 

REAL TOP Praha složeného z osobností sportu a kultury. Podrobnosti jsou uvedeny 

uvnitř občasníku. Určitě samotné utkání bude zážitek, ale já chci zmínit a vyzdvihnout 

nedílnou součást tohoto dne a zápasu. Tou je charitativní sbírka na pomoc lidem 

z našeho okolí, kterým já pomohu velice rád. Sám ze své zkušenosti vím, jak těžké to 

má opravdu nemocný člověk a jeho rodina v našem státě. Předem za jakoukoli částku 

za tyto lidi děkuji. 

To je vše, doufám, že se sejdeme u voleb. S úctou 

                                                                                                             Pavel  Štainer    

 



 
 

INFORMACE Z OBCE 

VOLBY  

Letos na podzim končí mandát stávajícím zastupitelům měst a 

obcí. Volby do zastupitelstev na další čtyřleté období proběhnou ve 

dnech 5. - 6. 10. 2018. 

Svou kandidaturu do zastupitelstva naší obce na další volební 

období podali níže uvedení občané, ze kterých bude voleno 9-ti členné 

zastupitelstvo obce Tupadly (řazeno abecedně): 

Buřič Karel, DiS. – OSVČ 

Havelková Šárka – v domácnosti 

Linhart Antonín - OSVČ 

Mikeš Karel – vedoucí provozu 

Potměšil Miroslav - hasič 

Průcha Václav - policista 

Ručka Zbyněk - údržbář 

Semerád Petr – dělník v kovovýrobě 

Szabó Petr – mechanik PKO 

Štainer Josef, Ing. - učitel 

Štainer Pavel – mistr výroby 

Voženílková Stanislava – laborantka. 

Přijďte rozhodnout i Vy o tom, kdo bude zastupovat naši obec 

v nadcházejících 4 letech. Svůj hlas můžete dát výše uvedeným 

kandidátům. Volební místnost bude tradičně umístěna v obřadní síni 

obecního úřadu na adrese Tupadly 120.  

POŠTA 

Pošta v Tupadlech přechází od 1. 10. 2018 na tzv. poštu Partner. 

Jedná se o plnohodnotnou alternativu pošty, kdy rozdíl spočívá v tom, 

že je provozována třetí osobou, nikoli Českou poštou. Z hlediska 

poskytovaných základních poštovních služeb není mezi pobočkou a 

poštou Partner žádný rozdíl.  

Pošta Partner poskytuje 

všechny základní služby, tj. příjem a 

výdej listovních a balíkových zásilek, 

příjem a výplatu poštovních poukázek, 

vybrané bankovní služby, výplatu 

důchodů, SIPO, prodej poštovních 

cenin a zboží, prodej kolkových známek 

a vybrané služby, jako jsou například 

Základní 

informace o 

obci 

 

POČET OBYVATEL: 

625 

ROZLOHA:  

658 ha 

STAROSTA:    

Pavel Štainer 

MÍSTOSTAROSTOVÉ: 

Zbyněk Ručka,  

Ing. Josef Štainer 

ZASTUPITELÉ: 

Karel Buřič, Dis., Karel 

Mikeš ml., Václav Průcha, 

Petr Szabó, Stanislava 

Voženílková 

ADRESA OÚ:  

Tupadly 120, 
285 63 Tupadly 
 

IČ: 00236519 

KONTAKTY: 

Telefon:  327 371 155 
Mobil:  724 179 720 
E-mail:  outupadly@volny.cz 
 

ÚŘEDNÍ HODINY: 

Pondělí, středa 
 
08:00 - 11:30  
12:30 - 18:00  
 

WEBOVÉ STRÁNKY: 

http://www.tupadly.cz 

 

mailto:outupadly@volny.cz


on-line dobíjení předplacených SIM karet, 

prodej losů okamžitých loterií, prodej 

dálničních kupónů a volný prodej tisku. Proto  

bude v následujících dnech upravena provozní 

doba pošty.

26. 9. – odpoledne zavřeno, 27. 9., 28. 

9.. – zavřeno celý den, 1. 10. – odpoledne 

zavřeno. 

Od 1. 10. pak bude pošta Parter Tupadly 

fungovat v následujících časech- viz.tabulka. 

 Do Vašich schránek Vám přijdou 

letáčky, kde bude uvedena jiná a chybná 

otevírací doba pošty. Platí tedy ta uvedená zde 

v tabulce. 

 

PSÍ EXKREMENTY 

Říká se, že Česká republika je národ 

pejskařů. Psi mají ale své potřeby a „slalom“ 

mezi jejich výkaly není nic příjemného. Když se 

podíváme na veřejně přístupná místa našich 

měst a obcí, zjistíme, že mnoho věcí není v  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pořádku. Jednou z nich jsou i psí exkrementy na 

ulicích a veřejných prostranstvích. Proč ale 

majitelé neuklízejí po svých psech? Nemůžou 

se ohnout nebo nemají do čeho sbírat psí 

výkaly? Za vším asi hledej lenost. Na co se 

vymlouváte vy? 

 

 

 

 

 

Přitom je to tak jednoduché! Buď si 

pořiďte speciální sáčky na psí exkrementy, 

nebo doma nevyhazujte mikrotenové sáčky od 

svačiny nebo od pečiva a schovejte si je na 

venčení. Sáček si navlékněte na ruku, 

exkrement přes něj chyťte, sáček přetáhněte 

dolů a uzavřete. Zkontrolujte předem, jestli v 

sáčku není díra, abyste se nezašpinili. Pokud 

máte problém s tím, že takový sáček se hned 

tak nerozloží, kupte si ekologicky přijatelnější, 

tedy z papíru nebo kukuřičného škrobu.  

Nejen pro majitele velkých plemen by 

mělo být samozřejmostí uklízet po svém 

pejskovi. Má smysl uklízet i po malých 

plemenech, která také umějí nadělat pěknou 

paseku. Děkujeme, že jste zodpovědní a po 

svém čtyřnohém miláčkovi uklízíte a udržujete 

tak prostředí v Tupadlech v čistotě.  

 

SBĚRNÉ NÁDOBY NA OLEJ 

Ve sběrném dvoře je Vám k dispozici 

nádoba na použitý olej. Do sběrné nádoby 

můžete odkládat přepálený rostlinný olej a tuk 

v pevně uzavřených a neporušených PET 

lahvích. Do těchto nádob ale určitě nepatří 

směsný (komunální) odpad, živočišné tuky 

(sádlo, lůj), motorový olej, plast (krom lahví s 

olejem), sklo, papír, nápojové kartony 

(europack), baterie, elektromateriál, textil a 

obuv, biologický odpad, zdravotnický materiál. 

Dávejte si na to pozor!  

pondělí 08,00 - 10,30     13,30 - 15,30   16,00 - 17,00 

úterý 08,00 - 10,30     13,30 - 16,00 

středa 08,00 - 10,30     13,30 - 15,30   16,00 - 17,00 

čtvrtek 08,00 - 10,30     13,30 - 16,00 

pátek 08,00 - 10,30     13,30 - 16,00 

sobota zavřeno 

neděle zavřeno 

NOVÁ PROVOZNÍ DOBA POŠTY PARTNER: 



KULTURA 

POSVÍCENSKÝ JARMARK 

Podzim je tu, jarmarku je čas! Přijměte 

pozvání na malý posvícenský jarmark, který se 

již tradičně uskuteční v Tupadlech 15. 9. 2018 

od 14.30 hodin. Můžete se těšit na ukázky 

tradičních řemesel a stánky s tradičními 

výrobky, které si budete moct i zakoupit.  

K poslechu i k dobré náladě Vám bude 

odpoledne hrát reprodukovaná hudba a v době 

od 16 do 17 hodin vystoupí kapela BeneBend, 

která působí v rámci komunitního sdružení 

Benediktus, kde hrají a zpívají lidé s postižením 

spolu s asistenty.  Kapela hraje téměř výhradně 

svoji tvorbu a vystupuje na festivalech, na 

akcích pro veřejnost, v klubech, kavárnách, ve 

školách a stará se tak mj. o přesah naší práce na 

venek.  Lidé s postižením zde nacházejí 

seberealizaci, zažívají přijetí a úspěch a mohou 

být sami sebou. 

Děti se mohou celý den vydovádět na 

skákacím hradě. K zakoupení bude dobré jídlo 

a pití.                             

Večer pak bude v  Pohostinství ve 

Frmole od 20 hodin pokračovat posvícenské 

veselí se skupinou Universum. Vstupné 100 Kč.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALENDÁŘ  OBECNÍCH KULTURNÍCH 

AKCÍ 2018 

 

15.9. 

POSVÍCENSKÝ JARMARK + TANEČNÍ ZÁBAVA 

 

 

23.9. 

ZÁJEZD NA MUZIKÁL  

 

 

1.12. 

ČERTOVSKÁ JÍZDA OBCÍ 

 

 

2.12. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU 

 

 

 

DIAMANTOVÁ SVATBA 

Manželé Marie a Miloslav Šindlerovi letos 

oslavili diamantovu svatbu- to znamená 60 let 

společného života.  Přejeme jim  touto cestou 

pevné zdraví a ještě spoustu krásných společných 

chvil.  

 

 



 
 

SPOLKY 

MS DIANA TUPADLY 

Na konci června se všichni členové MS 

Diana Tupadly sešli na ,,slavnostní schůzi“.  

Poseděli jsme, povyprávěli mnoho veselých 

mysliveckých historek a přivítali mezi sebe 

novou psí mládež.  

V červenci jsme pomáhali při budování 

závodiště na Tupadlympiádu. Postarali jsme se 

o májku a o dovezení prvotřídních kanadských 

jedlí na biatlonové závodiště.  

Ke konci srpna jsme nejprve postavili 

novou kazatelnu v lokalitě ,,staré čáslavské 

cesty“, kde nahradila dosluhující zničenou 

kazatelnu.  

 

 

 

A posléze jsme postavili kazatelnu v 

lokalitě ,,u lípy“ pod markovickou odchovnou.  

Obě nové kazatelny, jakožto i ty stávající, jsou 

přístupné Vám všem. Můžete zde pozorovat 

zvěř, fotografovat ji nebo jen tak posedět. Jen 

Vás prosíme, neničte je.  

 

Od srpna se rovněž ve vybraných 

lokalitách začíná s přikrmováním zvěře podle 

starého mysliveckého hesla „poslední snop z 

pole, první zrno do zásypu“. 

Jiří Novotný ml. 

 



TJ STAR TUPADLY

Soustředění žáků v Albrechticích 
 Pod vedením realizačního týmu ve 

složení Karel Mikeš starší a Zdena Krumlová 

absolvovalo 11. – 18. srpna 17 mladších a 

starších žáků soustředění v Albrechticích 

v Jizerských horách. V nabitém programu bylo 

deset tréninkových jednotek. Ve volném čase si 

kluci prohlédli okolí z rozhledny na 

Tanvaldském špičáku, podívali s do Harrachova 

a ti otužilejší se zchladili v Mumlavském 

vodopádu. Nechyběla ani návštěva krytého 

bazénu v Jablonci nad Nisou s jízdou na 

tobogánu a odpočinkem ve vířivce.  

Velkým zážitkem bylo zhlédnutí 

přátelského utkání domácích fotbalistů 

s bývalými reprezentanty v čele s Antonínem 

Panenkou, Janem Bergrem, Ladislavem 

Jurkemikem, Tomášem Skuhravým a dalšími. 

Společně strávený dny určitě ještě více stmelí 

kolektiv a tak jen to teď potvrdit na hřišti… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V AKTUÁLNÍM SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 

2018/2019 PŮSOBÍ JEDNOTLIVÁ MUŽSTVA 

TJ V NÁSLEDUJÍCÍCH SOUTĚŽÍCH: 

A mužstvo                 Okresní přebor  

(trenér: K. Mikeš ml.) 

B mužstvo                 III.třída  

(trenér: P. Štainer) 

C mužstvo                 IV.třída  

(trenér: V. Remeš st.) 

Starší žáci                 Okresní přebor st. žáků  

(trenér: K. Mikeš st.) 

Mladší žáci                Okresní přebor ml. žáků  

(trenér: D. Lipták) 

Mladší přípravka       Okresní přebor ml. přípravky  

(trenér: M. Kopecký) 

Fotbalová školička   mužstvo nehrající soutěže  

(trenérky: B. Jelínková, A. Milinková, V. Mikešová) 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Datum Utkání Sraz Odjezd Začátek

So 25.8 Kaňk - Tupadly A 15:30 15:45 17:00

so 25.8 Bílé Podolí B - Tupadly B 16:00 16:15 17:00

Ne 2.9 Tupadly A  - Křesetice 16:00 - 17:00

so 1.9 Tupadly B -Červené Janovice A 16:15 - 17:00

ne 2.9 Tupadly C - Horní Bučice 13:15 - 14:00

so 8.9 Bílé Podolí - Tupadly 9:00 9:15 10:00

So 8.9 Malín - Tupadly A 15:30 15:45 17:00

ne 9.9 Malín B - Tupadly B 16:00 16:15 17:00

ne 9.9 Chotusice B - Tupadly C 16:00 16:15 17:00

stř 12.9 Tupadly - Uhl. Janovice/Č. Pečky 16:15 - 17:00

Ne 16.9 Tupadly A - Suchdol 15:30 - 16:30

so 15.9 Tupadly B - Záboří 15:45 - 16:30

ne 16.9 Tupadly C - Hostovlice 12:45 - 13:30

ne 16.9 Tupadly - Církvice 09:45 - 10:30

So 22.9 Kutná Hora B - Tupadly A 15:30 15:15 16:30

so 22.9 Rataje n. S. - Tupadly B 14:45 15:00 16:30

so 22.9 Okřesaneč - Tupadly C 15:30 15:45 16:30

ne 23.9 Močovice - Tupadly 09:30 09:45 10:30

Pá 28.9 Tupadly A  - Církvice 9:00 - 10:00

Pá 28.9 Tupadly nad 35 let - REAL TOP Praha 13:00 - 14:00

ne 30.9 Tupadly B - Horušice 15:15 - 16:00

ne 30.9 Tupadly C - Vrdy B 12:15 - 13:00

ne 30.9 Tupadly - Zbraslavice 09:45 - 10:30

So 6.10 Malešov - Tupadly A 14:30 14:45 16:00

so 6.10 Kluky - Tupadly B 15:00 15:15 16:00

so 6.10 Žleby - Tupadly C 15:00 15:15 16:00

so 6.10 Záboří - Tupadly 12:30 12:45 13:30

So 13.10 Zbraslavice - Tupadly A 14:00 14:15 15:30

so 13.10 Miskovice - Tupadly B 14:15 14:30 15:30

so 13.10 Potěhy - Tupadly C 14:30 14:45 15:30

ne 14.10 Tupadly - Chotusice/Nové Dvory 09:45 - 10:30

Ne 21.10 Tupadly A  - Chotusice 14:30 - 15:30

so 20.10 Tupadly B - Vlkaneč 14:45 - 15:30

ne 21.10 Tupadly C - Štrampouch 11:45 - 12:30

ne 21.10 Uhl. Janovice/Č. Pečky - Tupadly 09:15 09:30 10:30

So 27.10 Uhl. Janovice - Tupadly A 12:45 13:00 14:30

so 27.10 Sázava B - Tupadly B 12:45 13:00 14:30

so 27.10 Bratčice - Tupadly C 13:30 13:45 14:30

ne 28.10 Tupadly - Bílé Podolí 09:45 - 10:30

Ne 4.11 Tupadly A  - Paběnice 13:00 - 14:00

so 3.11 Tupadly B - Zbýšov 13:15 - 14:00

ne 4.11 Tupadly C - Horky 10:15 - 11:00

ne 4.11 Chotusice/Nové Dvory - Tupadly 09:30 09:45 10:30

Ne 11.11 Nové Dvory - Tupadly A 12:45 13:00 14:00

so 10.11 Kácov - Tupadly B 12:15 12:30 14:00

ne 11.11 Močovice - Tupadly C 13:00 13:15 14:00

Ne 18.11 Tupadly A - Sedlec 12:30 - 13:30

so 17.11 Tupadly B - Sedlec B 12:45 - 13:30

TJ STAR TUPADLY
Rozlosování - podzim 2018

TJ STAR TUPADLY SI LETOŠNÍ ROK PŘIPOMÍNÁ 

VÝROČÍ SVÉHO ZALOŽENÍ, KONKRÉTNĚ 90 LET 

U příležitosti takto významného jubilea připravil na 

letošní rok výbor TJ několik akcí, které již ve většině případů 

proběhly (sportovní ples a dětský karneval, mládežnický 

turnaj, turnaj starých gard) a tyto akce vyvrcholí tou hlavní a 

to oslavami výročí svého založení. Tyto jsou naplánovány na 

zářijový státní svátek svatého Václava v pátek 28. 9. 2018. 

Oslavy budou celodenní s bohatým programem pro děti i 

dospělé, muže i ženy. 

Součástí programu bude i ocenění zasloužilých členů 

TJ, které proběhne za účasti bývalé vynikající sportovkyně, 

mistryně světa v běhu na 800 metrů - paní Ludmily 

Formanové, která na této akci přislíbila svou přítomnost. 

Největším tahákem je bezesporu Charitativní utkání 

Staré gardy TJ Star Tupadly s týmem osobností ze světa sportu 

a kultury REAL TOP Praha (www.realtoppraha.cz). 

Výtěžek z tohoto charitativního utkání bude 

tělovýchovnou jednotou předán vybraným institucím či 

osobám, jež jsou z různých důvodů spojeny s naší obcí či 

fotbalovým klubem TJ Star. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONEČNÉ TABULKY UPLYNULÉHO SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2017/2018 

 

 

 

PRODIET I.B třída sk. C (trenér – S.Krajíček st.)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty -

1 SK Sokoleč 26 21 0 5 83:38:00 64 0 1

2 FK Čáslav "B" 26 21 0 5 86:33:00 63 2 2

3 FOTBAL HLÍZOV 26 21 0 5 72:22:00 63 1 1

4 AFK SADSKÁ 26 14 0 12 68:55:00 44 0 2

5 TJ Pátek 26 14 0 12 58:61 41 2 1

6 AFK Milovice 26 13 0 13 64:50:00 40 2 3

7 FK Loučeň 1893 26 13 0 13 53:48:00 37 3 1

8 Sportovní sdružení Ostrá "B" 26 12 0 14 59:73 35 2 1

9 FC Bílé Podolí 26 12 0 14 49:57:00 33 4 1

10 TJ Liblice 26 10 0 16 42:53:00 31 3 4

11 TJ FC Tuchoraz 26 9 0 17 42:91 28 1 2

12 TJ Sokol Jestřabí Lhota 26 7 0 19 23:47 23 4 6

13 TJ SK Bečváry 26 7 0 19 37:78 22 1 2

14 TJ Star Tupadly 26 8 0 18 46:76 22 3 1

III. třída (trenér – P.Štainer)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty -

1 Tupadly B 26 19 0 7 70:31:00 59 1 3

2 Křesetice 26 19 0 7 75:30:00 55 2 0

3 Kácov B 26 17 0 9 97:30:00 53 1 3

4 Zbýšov 26 16 0 10 72:48:00 46 2 0

5 Bílé Podolí B 26 15 0 11 66:62 43 2 0

6 Kaňk 26 13 0 13 68:56:00 42 1 4

7 Kluky 26 14 0 12 34:48:00 41 2 1

8 Vlkaneč 26 13 0 13 72:81 37 3 1

9 Malín B 26 11 0 15 60:81 33 2 2

10 Miskovice 26 10 0 16 47:68 32 0 2

11 Horušice 26 10 0 16 52:65 32 0 2

12 Sedlec B 26 10 0 16 43:64 31 1 2

13 Horky 26 7 0 19 38:95 22 1 2

14 Malešov B 26 8 0 18 47:82 20 4 0

IV. třída sk. C (trenér – V.Remeš st.)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty -

1 Záboří n.L. 20 17 0 3 84:24:00 50 2 1

2 Okřesaneč 20 15 0 5 62:35:00 44 1 0

3 Horní Bučice 20 14 0 6 65:34:00 42 2 2

4 Žleby 20 11 0 9 43:32:00 33 2 2

5 Vrdy B 20 11 0 9 63:46:00 33 2 2

6 Bratčice 20 11 0 9 54:42:00 33 1 1

7 Chotusice B 20 10 0 10 45:47:00 31 0 1

8 Hostovlice 20 7 0 13 43:56:00 22 0 1

9 Potěhy 20 6 0 14 34:49:00 20 0 2

10 Tupadly C 20 7 0 13 36:60 20 2 1

11 Štrampouch 20 1 0 19 17:121 2 1 0



 
 

  

 
 

RYBÁŘI 

Přijměte pozvání na tradiční posvícenské rybářské závody na Náveském rybníku, které se uskuteční 

v sobotu 15. 9. 2018. Program začíná už o půl sedmé ráno registrací účastníků. Samotný závod pak odstartuje 

v 7 hodin a potrvá do 11 hodin. Pro účastníky jsou připraveny hodnotné ceny. Tak pokud ještě nemáte program 

na sobotu, neváhejte a zúčastněte se rybářských závodů. 

 

FOTBALservis.cz starší žáci (trenér – K.Mikeš st.)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1 Čáslav C 16 14 1 1 101:25:00 43

2 Ledeč n.Sáz. 16 14 1 1 122:19:00 43

3 Nové Dvory 16 10 1 5 46:35:00 31

4 Tupadly 16 9 1 6 53:38:00 28

5 Hněvkovice 16 6 1 9 50:74 19

6 Malešov 16 6 0 10 54:97 18

7 Uhl. Janovice 16 5 2 9 38:61 17

8 Zruč n.S. 16 4 0 12 48:101 12

9 Záboří n.L. 16 0 1 15 17:79 1

FOTBALservis.cz mladší žáci sk. A (trenér – D.Lipták)

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1 Vrdy 12 11 0 1 73:15:00 33

2 Církvice 12 10 1 1 57:09:00 31

3 Bílé Podolí 11 7 0 4 45:32:00 21

4 Golčův Jeníkov 11 5 2 4 49:34:00 17

5 Chotusice 12 4 1 7 24:27:00 13

6 Malín 12 2 0 10 20:49 6

7 Tupadly 12 0 0 12 8:110 0



 
 

VODÁCI     

Vodáci mají za sebou jarní a letní část 

sezóny 2018 – pravidelné tréninky, čtyři 

pohárové závody a mistrovství republiky. 

 

28. 4. – 29.4.  Stará Boleslav Labe, Jizera 
5.5.  Žamberk Orlice 
19. 5. – 20.5 Kolín Sandberk Labe 
2. 6. – 3.6. Liblín Berounka 
16. 6. – 17.6. Bačetín - MČR Orlice 

 

Letošní závodní sezónu absolvovalo pět 

posádek: muži (Alzheimerboys), ženy (PF), 

Junioři (Hroši), juniorky (Baštecké piraně) a 

nová posádka mladších žáků (Alexandrovci). 

Ženy a junioři se stali mistry České republiky a 

ženská a mužská posádka vítězi českého 

poháru pro rok 2018. I ostatní posádky si vedly 

skvěle a získaly několik medailí.  

V srpnu proběhlo již tradiční vodácké 

soustředění v kempu Radost na Sázavě. Letos 

se organizace ujala naše juniorská posádka 

Hrochů a celé se neslo v trosečnickém duchu.  

Velkou radostí pro náš klub je, že se 

konečně podařilo vyřídit všechny úřední 

náležitosti a započala stavba nové loděnice, o 

kterou jsme před dvěma lety při požáru přišli.  

V září a říjnu se naše posádky zúčastní 

Východočeského a Krumlovského maratonu a 

ve Starém Kolíně proběhne tradiční závod 

veteránů. Vodu slavnostně zamkneme 27.10. 

PS: Zpráva pro všechny, kteří by se 

ještě letos chtěli vydat na vodu - všechny české 

řeky jsou sjízdné. Doporučujeme jeep nebo jiné 

spolehlivé offroadové auto. 

 

Zbyněk Ručka 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

SDH TUPADLY 

Ráda bych navázala na poslední článek 

v minulém občasníku, kde jsme vás informovali 

o nadcházející události, a to o Okrskové soutěži 

v Okřesanči.  

Okrskové soutěže jsme se zúčastnili jako 

smíšený team, který soutěžil v mužské 

kategorii.  

 

Na této, pro nás jedné z 

nejdůležitějších soutěží, jsme vybojovali první 

místo  s časem 34,8 sekund. Není to zrovna náš 

nejlepší čas, ale pohár je doma a historie se na 

čas neptá. 😊  

 

Další soutěž, které bychom se rádi 

zúčastnili, je noční soutěž na Seči, která se koná 

koncem prázdnin. Bohužel v poslední době 

nám počasí příliš nepřeje a díky nedostatku 

srážek je v potoce, který při trénincích obvykle 

využíváme, vody velmi málo. Z tohoto důvodu 

tréninky v současné době neprobíhají. 

 

 

 

Další akcí, které jsme se zúčastnili jako 

team, byla Tupadlympiáda. Součástí 

Tupadlympiády byl dětský den, který jsme si 

vzali na starost. Pro děti jsme připravili několik 

dětských soutěží a pro každého, kdo dětskou 

dráhu splnil, byla připravena medaile a drobná 

cena.  

 

 

Dle mého názoru se celá akce vydařila 

tak, jak měla. Vyšlo krásné počasí a soutěže si 

děti užily, jak se patří. Proto mi dovolte touto 

cestou poděkovat všem, kteří se na přípravách 

podíleli. Po ukončení dětského dne 

pokračovala Tupadlympiáda soutěžemi 

dospělých. I my hasiči jsme sestavili svůj team 

a soutěží se zúčastnili pod názvem “Mokrý 

banditi”. Nakonec se nám podařilo vybojovat 

krásné druhé místo. Nicméně všichni víme, že v 

těchto disciplínách nejde o umístění, ale 

především o zábavu, a to nejen pro soutěžící, 

ale hlavně pro diváky. 

 

Pavlína Pipková 
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ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLKY 

Prázdniny nám rychle uběhly a opět 

jsme se sešli v naší školce odpočatí, plni nových 

zážitků a s radostným očekáváním, co nám 

letošní školní rok přinese. V minulém roce se 

nám trochu pozměnil kolektiv, máme novou 

paní kuchařku - Ivetu Strnadelovou. Zdravotní 

stav paní kuchařky Renaty Petrusové se stále 

lepší a všem, od kterých jí při návštěvě 

vyřizujeme pozdravy s přáním všeho dobrého 

děkuje a také zdraví. 

Kolektiv dětí se hodně "omladil", 

nastoupilo nám 13 nových, převážně 3 letých 

dětí. I přesto se nám nepodařilo uspokojit 

zájem všech, kteří chtěli naší školku 

navštěvovat. Opět máme 28 dětí, z toho jsou 

letos pouze 4 předškolní. 

Během prázdnin byl v herně položen 

nový koberec a zhotoveny pěkné, dřevěné 

parapety. Během podzimních měsíců proběhne 

úprava a zatravnění terénu okolo Perníkové 

chaloupky, kde plánujeme umístit nové herní 

prvky. Fasáda a zateplení druhé části budovy je 

v plánu o příštích letních prázdninách. 

9. 10. k nám přijede naše oblíbené 

divadélko "Úsměv" s pohádkou " O veliké 

řepě", 17. 10. proběhne ve školce Veselé 

bubnování, které se dětem na jaře velmi líbilo. 

1. 11. nám divadélko Kůzle zahraje pohádkový 

příběh Na zahrádce - je tak sladce a 7. 11. nás 

divadélko Úsměv potěší pohádkou Bouda, 

budka. 

5. 9. jsme slavili narozeniny Elenky - 

společně jsme ji zazpívali Holka modrooká a 

popřáli hodně zdravíčka a ať se jí v naší školce 

líbí. 

 

Naši kamarádi - afričtí šneci se nám 

přes prázdniny rozmnožili, takže máme dva 

dospělé a asi 20 miminek, o které budeme s 

dětmi pečovat. 

Přejeme všem hezké prožití zbývajících 

letních dní a spokojený a radostný školní rok 

2018 -2019. 

Eva Turanská a Miroslava Mastíková

 


